
Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-01-06 Poznański Turniej Powstańczy 3 KBBK w Kórniku
2024-01-07 Leszczyński Strzelanie z okazji rocznicy wyzwolenia Wolsztyna - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-01-07 Poznański XXII Turniej Noworoczny 3 KBS w Śremie
2024-01-13 Leszczyński Mistrz KBS Śmigiel 4 KBS Śmigiel
2024-01-13 Poznański Strzelanie Powstańcze 3 BS Wągrowiec
2024-01-19 Centralny Strzelanie o Tarczę Św. Sebastiana 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-01-19 Centralny Strzelanie o Puchar Prezesa OC ZKBS RP Jana Klauzy 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-01-20 Leszczyński Turniej o Rawicką Buławę i Tarcza z okazji 104. rocznicy powrotu Rawicza do Polski - Strzelnica zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-01-20 Pomorski Dzień patronalny św. Sebastiana. Intronizacja Króla OP ZKBS RP. Podsumowanie Grand Prix 2023 i wręczenie nagród 1 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Tuchola
2024-01-21 Poznański Ryngraf Św. Sebastiana 2 KBS Opalenica
2024-01-27 Poznański Turniej Wyzwoleńczy 3 KBS Skoki 
2024-01-28 Ostrowski Strzelanie o Ryngraf Powstania Wielkopolskiego - IX edycja 3 KBS Pleszew
2024-02-18 Poznański XXII Memoriał im dr Seweryna Matuszewskiego 2 KBS w Śremie
2024-02-24 Bydgoski Strzelanie rekolekcyjne Rozpoczęcie obchodów 100-lecia Okręgu 1 KBS Łobżenica
2024-02-24 Leszczyński Walne Zebranie Sprawozdawcze Bractwa Kurkowego w Rawiczu i Tarcza Jubileuszowa BK 4 BK Rawicz
2024-02-25 Leszczyński 79 rocznica wyzwolenia Śmgla (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-03-02 Pomorski Turniej strzelecki upamiętniającący pierwszego znanego Króla Kurkowego 3 SBK Skarszewy
2024-03-10 Leszczyński Strzelanie z okazji Dnia Kobiet i Strzelanie Józefowe - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-03-10 Ostrowski III Turniej strzelecki ku pamięci Żołnierzy Wyklętych 3 KBS Krotoszyn
2024-03-16 Poznański Strzelanie o tarczę św. Sebastiana  -  Dzień Kobiet 3 KBS Zbąszynek
2024-03-17 Leszczyński Turniej Wiosenny (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-03-17 Ostrowski Strzelanie o przechodni Puchar Rodu Żychlewiczów 3 KBS Pleszew
2024-03-17 Pomorski Memoriał gen. Zawadzkiej - Strzelanie do Jabłka Ewy o tytuł I Damy 3 KBS Toruń
2024-03-17 Poznański XXVII Turniej Kręglarski 3 KBS w Śremie
2024-03-23 Leszczyński Walne Zebranie Sprawozdawcze Delegatów OL ZKBS RP w Rawiczu 3 BK Rawicz
2024-03-23 Ostrowski Pielgrzymka do Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu 2 KBS Rozdrażew
2024-03-23 Poznański Turniej Rocznicowy 3 KBS Czarnków
2024-03-24 Krakowskie Strzelanie o Złotą Palmę i Złotą Pisankę 2 TSBK Kraków
2024-03-24 Leszczyński Strzelanie wiosenne - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-03-24 Ostrowski MEMORIAŁ Mieczysława Krystkowiaka 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-03-31 Ostrowski Turniej ku czci patrona Bractwa ks. Kazimierza Jagielskiego 3 KBS Raszków
2024-04-06 Leszczyński Rozpoczęcie sezonu strzeleckiego 2024 oraz Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-04-07 Leszczyński 32 rocznica reaktywacji KBS Śmigiel (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-04-07 Ostrowski Otwarcie sezonu strzeleckiego 3 KBS Ostrzeszów
2024-04-07 Poznański Turniej Hrabiego Działyńskiego Strzelanie Wiosenne 3 KBBK w Kórniku
2024-04-13 Bydgoski Wiosna Na Pałukach 3 PBK Piechcin
2024-04-13 Leszczyński W.P. Łapawów i B. Kowalewicza - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-04-13 Leszczyński Strzelanie o Medale Św. Jerzego w Krobi - Strzelnica BK Krobia 4 BK Krobia
2024-04-13 Leszczyński Inauguracja sezonu Strzeleckiego w KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-04-13 Śląski Strzelanie o Puchar Prezydenta Miasta Ruda Śląska i do tarczy charytatywnej 2 KBS Miasta Ruda Śląska
2024-04-14 Leszczyński Strzelanie o tytuł I Damy KBS RP - Strzelnica KBS Mieszków 4 KBS Mieszków
2024-04-14 Ostrowski Strzelanie o klejnot przechodni A. Gorzeńskiego 3 BS Dobrzyca
2024-04-20 Leszczyński Zjazd Delegatów Bractw Zjednoczenia Kurkowych Bractw Srzeleckich RP w Rydzynie 1 KBS Rydzyna
2024-04-20 Ostrowski Strzelanie wiosenne 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-04-20 Śląski   Otwarcie Sezonu Strzeleckiego Okręgu Śląskiego  2 KBS w Tarnowskich Górach
2024-04-20 Zjednoczenie Zjazd Delegatów ZKBS RP 1 Rydzyna
2024-04-21 Leszczyński Zjazd Delegatów Bractw Zjednoczenia Kurkowych Bractw Srzeleckich RP w Rydzynie 1 KBS Rydzyna
2024-04-21 Ostrowski Puchar Burmistrza Gm i M. Raszków 3 KBS Ligota
2024-04-21 Ostrowski XV Turniej o Ryngraf św. Sebastiana i Puchar Pamięci Jerzego Piotrowskiego 2 KBS Krotoszyn



2024-04-21 Zjednoczenie Zjazd Delegatów ZKBS RP 1 Rydzyna
2024-04-27 Pomorski Strzelanie o Buławę Hetmana Stanisława Koniecpolskiego, Grand Prix 1-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i SBK Czarne
2024-04-27 Poznański Strzelanie 3-Majowe 3 BS Wągrowiec
2024-04-28 Bydgoski Strzelanie wiosenne 2 KBS Kcynia
2024-04-28 Leszczyński Strzelanie rocznicowe i Herbowe Rodziny Małeckich - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-04-28 Ostrowski Rozpoczęcie sezonu strzeleckiego 3 KBS Roszki
2024-04-28 Poznański Obchody 25 lecia reaktywacji KBS Gołańcz 2 KBS Gołańcz
2024-05-03 Krakowskie Strzelanie o Puchary Bractwa Kurkowego 2 TSBK Kraków
2024-05-03 Leszczyński Król Kurkowy Marszałek BK Mistrz Karabinu oraz strzelanie do kura - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-05-03 Ostrowski Strzelanie rocznicowe Konstytucji 3-Maja 3 KBS Sieroszewice
2024-05-03 Ostrowski Turniej Konstytucji 3-Maja. Strzelanie samorządowe Gminy i Miasta Raszków 3 KBS Raszków
2024-05-03 Ostrowski Strzelanie królewskie i samorządowe 4 BS Dobrzyca
2024-05-03 Poznański Turniej 3-cio Majowy 3 KBBK w Kórniku
2024-05-03 Poznański Turniej 3-cio Majowy 3 KBS Czarnków
2024-05-03 Poznański Strzelanie 3 Majowe 3 KBS Murowana Goślina 
2024-05-03 Poznański Turniej w Narodowe Święto 3 Maja 3 KBS Skoki 
2024-05-04 Ostrowski Turniej o tytuł o Króla oraz Mistrza Bractwa 4 KBS Ligota
2024-05-11 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł Króla Kurkowego 3 Łaskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-05-11 Krakowskie Strzelanie Królewskie o krakowskiego Króla Kurkowego 2024 i Marszałków. 2 TSBK Kraków
2024-05-11 Leszczyński Król Kurkowy Poniec 2023 Ryngraf Ścibora Ponieckiego - Strzelnica BK Poniec 3 BK Poniec
2024-05-11 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla Kurkowego 2024 oraz okolicznościowe dla wszystkich chętnych 4 KKBS Kępno
2024-05-11 Pomorski XXIX Turniej o Miecz Jakuba Wejhera, Grand Prix 2-2024, strzelanie o tytuł Drużynowego Mistrza OP 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Wejherowo
2024-05-11 Poznański Strzelanie o Godność Króla Trzeciomajowego 3 PBK Tarcza
2024-05-11 Poznański Strzelanie 3 Majowe 2 KBS WysokaStrzelnica Walochówka
2024-05-12 Leszczyński Memoriał zmarłych BraciV Drużynowe Mistrzostwa OL - Strzelnica Włoszakowickiego BK 2 Włoszakowickie BK
2024-05-12 Ostrowski Łańcuch Starosty Pow.Ostrowskiego - o Króla i Mistrza Bractwa oraz o Króla Okręgu 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-05-18 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Okręgu Bydgoskiego 2 BS Szubin
2024-05-18 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł Króla Kurkowego i Radomskie Skrzydła Wolności 3 Radomskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-05-18 Centralny Strzelanie o Radomskie Skrzydła Wolności 3 Radomskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-05-18 Leszczyński Kościański Turniej Strzelecki - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica LOK Kościan 4 KBS Kościan
2024-05-18 Ostrowski XXIX Strzelanie Królewskie 4 KBS Krotoszyn
2024-05-18 Poznański Turniej Królewski – Zielonoświątkowy 3 KBBK w Kórniku
2024-05-18 Poznański Strzelanie Zielonoświątkowe Królewskie 3 KBS Murowana Goślina 
2024-05-18 Poznański Strzelanie Królewskie Zielonoświątkowe 3 KBS Zbąszynek
2024-05-18 Śląski Turniej o tytuł Króla Kurkowego wraz intronizacją i turniejem o Szablę Zarządu 2 SBK Grodu Jelcz-Laskowice
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie zielonoświątkowe o tytuł Króla i Mistrza Bractwa. 4 KBS Raszków
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla i Mistrza Bractwa 4 KBS Rozdrażew
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie o godność Króla Kurkowego KBS Ostrzeszów 4 KBS Ostrzeszów
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie królewskie zielonoświątkowe 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-05-19 Ostrowski Zielonoświątkowe strzelanie o tytuł Króla Bractwa 4 KBS Pogorzela
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie królewskie Zielonoświątkowe 4 KBS Roszki
2024-05-19 Pomorski Strzelanie o Buławę Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego 3 KBS Toruń
2024-05-19 Poznański Strzelanie Zielonoświątkowe o tytuł Króla AD 2024 3 BS Wągrowiec
2024-05-19 Poznański Turniej Królewski 3 KBS Czarnków
2024-05-19 Poznański Królewski Turniej Zielonoświątkowy  3 KBS Skoki 
2024-05-19 Śląski Strzelanie Królewskie. 2 KBS w Żorach
2024-05-25 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł XXX Króla Kurkowego, 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-05-25 Centralny Strzelanie o Złotą Łódkę Bracką 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-05-25 Centralny Strzelanie Jubileuszowe 200 lecia Łódzkiego Towarzystwa Strzeleckiego Bractwo Kurkowe 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-05-25 Centralny Strzelanie o Tytuł Króla Okręgu Centralnego 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-05-25 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł Króla Kurkowego 3 Podlasko-Kozieradzkie Bractwo Kurkowe



2024-05-25 Leszczyński Puchary J.P.T. Szwarców i R. Kapłona (PZSS) - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-05-25 Leszczyński Król KBS Śmigiel 4 KBS Śmigiel
2024-05-25 Ostrowski  Strzelanie o tytuł Króla Bractwa i Króla Młodzieżowego. 4 KBS Pleszew
2024-05-25 Pomorski Turniej oraz Grand Prix 3-2023 2 KBS Włocławek
2024-05-25 Śląski Głogówiecki Strzelec  2 BK w Głogówku
2024-05-26 Leszczyński Strzelanie Królewskie - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-05-26 Leszczyński IX Turniej Strzelecki o Ryngraf św. Trójcy - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-05-26 Ostrowski Strzelanie o łańcuch przechodni św.Józefa 2 KBS Rozdrażew
2024-05-26 Ostrowski XXV Turniej Strzelecki o Łańcuch Herbowy Krotoszyna 3 KBS Krotoszyn
2024-05-26 Poznański Zielonoświątkowy Turniej Królewski Okręgu Poznańskiego  2 KBS w Śremie
2024-05-30 Śląski Zawody Królewskie 3 BK Grodu Bytomskiego
2024-06-01 Centralny Strzelanie o szablę Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 Bractwo Strzelców Kurkowych Lechity w Otwocku
2024-06-01 Centralny Strzelanie o szablę Generała Juliana Pobóg-Filipowicza 3 Bractwo Strzelców Kurkowych Lechity w Otwocku
2024-06-01 Krakowskie Intronizacja Króla Kurkowego AD 2024 - Rynek Główny w Krakowie 2 TSBK Kraków
2024-06-01 Leszczyński Król Kurkowy Młodzieżowy KK i Mistrz KBKS OL KBS RP - Jubileuszowe Dni Krobi - Strzelnica w Krobi 2 KBS Krobia
2024-06-01 Leszczyński Król Kurkowy KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-06-01 Poznański Strzelanie Rocznicowe 3 KBS Murowana Goślina 
2024-06-02 Ostrowski Grand Prix czarno-prochowe 4 KBS Raszków
2024-06-02 Poznański Turniej o tytuł Króla kurkowego Roku 2024 3 KBS Grodu Przemysława 
2024-06-08 Bydgoski Strzelanie Rocznicowe 3 KBS Solec Kujawski
2024-06-08 Centralny XXX  Europejskie Strzelanie o Srebrną Lilię św. Józefa 1 Kaliskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-06-08 Leszczyński 15.lecie BK Poniec Wielki Order Bractwa Kurkowego - Strzelnica BK Poniec 2 BK Poniec
2024-06-08 Pomorski Strzelanie o Bursztyn Bałtyku - Grand Prix 4/2023 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Gdynia
2024-06-08 Poznański IX Turniej Bractw Kurkowych Ziem Cysterskich 2 KBS Skoki 
2024-06-08 Poznański Turniej Zielonoświątkowy 3 LBK Luboń
2024-06-08 Poznański Strzelanie o Godność Króla Zielonoświątkowego 3 PBK Tarcza
2024-06-08 Szamotulski Strzelanie Królewskie Zielonoświątkowe Okręgu Szamotulskiego 2 KBS  Grzebienisko
2024-06-08 Śląski Intronizacja Króla Kurkowego - turniej z okazji 100 rocznicy powstania Bractwa 2 BK Miasta Rybnik
2024-06-09 Leszczyński Szabla gen. Dąbrowskiego (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-06-09 Poznański Król Kurkowy 3 KBS Swarzędz
2024-06-15 Pomorski XXVII Turniej o Pierścienie Św. Katarzyny - XIII Strzelanie Memoriałowe o Przechodni Kielich, Grand Prix 5-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Starogard Gd.
2024-06-15 Śląski Zawody Królewskie 2 BS w Mikołowie
2024-06-16 Bydgoski Puchar Krajny 2 KBS Sępólno Kraj.
2024-06-16 Ostrowski Intronizacja króla - strzelanie o Basztę Kazimerzowską i o szablę posła RP Andrzeja Grzyba 2 KBS Ostrzeszów
2024-06-16 Poznański XXV Memoriał  Strzelecki im Błogosławionego  Jana Nepomucena Chrzana 2 KBS Żerków
2024-06-16 Śląski  Turniej o Złotego Kokota i Intronizacja Króla Kurkowego 2 Raciborskie KBS
2024-06-22 Leszczyński XXVI Turniej o Buławę Marszałka Wielkopolskiego (PZSS) - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica BK Rawicz 2 BK Rawicz
2024-06-22 Ostrowski Intronizacja Króla Bractwa 2 KBS Ligota
2024-06-22 Pomorski Turniej o Pierścień Św. Bernarda - Intronizacja  Króla  Kurkowego 2 KBS Chojnice
2024-06-22 Poznański Turniej Świętojański – Strzelanie nocne 2 KBBK w Kórniku
2024-06-22 Poznański Strzelanie z broni krótkiej-pistolet 3 KBS Zbąszynek
2024-06-22 Poznański Strzelanie Zielonoświątkowe 2 KBS WysokaStrzelnica Walochówka
2024-06-23 Leszczyński 30-lecie KBS Wolsztyn  Strzelanie Świętojańskie - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-06-23 Ostrowski Intronizacja Królewska 3 KBS Krotoszyn
2024-06-23 Pomorski Obchody 25 rocznicy reaktywacji KBS Toruń. XXV Strzelanie Świętojańskie - Intronizacja Króla Kurkowego 2 KBS Toruń
2024-06-29 Bydgoski Turniej z okazji 20-lecia współpracy Nakło - Dinklagen 2 NBK Nakło n.Not.
2024-06-29 Leszczyński Tarcza Św. Piotra i Pawła - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-06-29 Pomorski Turniej strzelecki o Łacuch Przechodni Lidzbarka i o Złoty Róg Jednorożca. Grand Prix 6-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Lidzbark
2024-06-30 Leszczyński IX strzelanie o Kopię Korony NMP w Borku Wlkp. - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-06-30 Leszczyński Memoriał Kapelana Zjednoczenia KBS RP śp H. Marczewskiego - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-06-30 Ostrowski Proklamacja Króla. Strzelanie o statuetkę Patrona Miasta - Św. Jana. 2 KBS Pleszew



2024-07-06 Pomorski Turniej o Miecze Grunwaldzkie i proklamacja Króla 2024 2 KBS Tuchola
2024-07-07 Leszczyński Strzelanie Rocznicowe - Strzelnica KBS Mieszków 4 KBS Mieszków
2024-07-07 Leszczyński IX Rydzyński Turniej o Tarczę Sheriffa - Strzenica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-07-07 Ostrowski Intronizacja Króla Kurkowego Bractwa 3 KBS Rozdrażew
2024-07-12 Ostrowski ŁAŃCUCH Prezydenta Ostrowa Wlkp. oraz Intronizacja Króla Bractwa 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-07-12 Ostrowski Strzelanie mistrzowskie. Strzelnica wirtualna – dla wszystkich chętnych. 3 KKBS Kępno
2024-07-13 Pomorski XVIII Strzelanie o Łańcuch Herbowy Miasta Kościerzyna - Grand Prix 7-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Kościerzyna
2024-07-14 Leszczyński Turniej o Szablę Wójta Gminy Włoszakowice - Strzelnica Włoszakowickiego BK 2 Włoszakowickie BK
2024-07-14 Ostrowski Intronizacja Króla Kurkowego 2 BS Dobrzyca
2024-07-20 Leszczyński Turniej integracyjny RKS BOCK i BKR - Strzelnica BOCK 3 BK Rawicz
2024-07-20 Poznański Strzelanie Jakubowe 2 BS Wągrowiec
2024-07-21 Ostrowski Strzelanie  rocznicowe 3 KBS Roszki
2024-07-21 Ostrowski Strzelanie z okazji  rocznicy odzyskania strzelnicy 3 KBS Ostrzeszów
2024-07-21 Ostrowski VI Turniej strzelecki z broni czarnoprochowej 3 KBS Krotoszyn
2024-07-27 Ostrowski Piknik Rodzinny o strzelanie nocne 4 KBS Pogorzela
2024-07-27 Poznański Strzelanie o Miecz św. Jakuba 2 KBS Murowana Goślina 
2024-08-03 Bydgoski Turniej strzelecki o Pierścień Wzgórza św. Katarzyny 2 KBS Więcbork
2024-08-10 Pomorski XXVI lecie powstania Bractwa i Strzelanie o Kulę Armatnią, Grand Prix 8-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Brusy
2024-08-10 Poznański Królewski Turniej Żniwny 3 KBS Skoki 
2024-08-11 Bydgoski Turniej strzelecki z okazji Dni Sępólna Kraj. 2 KBS Sępólno Kraj.
2024-08-11 Ostrowski Strzelanie o tutuł Króla Żniwnego 4 KBS Sieroszewice
2024-08-11 Ostrowski Strzelanie o Laur Św. Wawrzyńca 2 KBS Koźmin Wlkp
2024-08-14 Leszczyński Strzelanie dzienno-nocne - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-08-15 Bydgoski 100-lecie Bitwy Cud nad Wisłą 1 BS Szubin
2024-08-15 Ostrowski Strzelanie o Łańcuch przechodni Św.Jana Pawła II. Proklamacja Króla Bractwa. 2 KBS Raszków
2024-08-17 Leszczyński Puchary Komendanta BK S. Smoły i A.T. Pawłowskich (PZSS) - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-08-17 Poznański Strzelanie Letnie - karabinek sportowy 3 KBS Zbąszynek
2024-08-18 Leszczyński Król Żniwny KBS Rydzyna  - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-08-18 Leszczyński Strzelanie o tyt. Króla Żniwnego Ryngraf 100-lecia Bitwy Warszawskiej - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-08-18 Śląski   Intronizacja nowej RK - zawody o  Żubra Pszczyńskiego i o replikę Ławeczki z  księżną Daisy 2 KBS w Pszczynie
2024-08-24 Centralny X Strzelanie o Statuetkę Srebrnej Wagi Podlasia 3 Podlasko-Kozieradzkie Bractwo Kurkowe
2024-08-24 Leszczyński Piknik Strzelecki - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-08-24 Leszczyński Król Żniwny KBS Śmigiel 4 KBS Śmigiel
2024-08-24 Pomorski XXVIII Strzelanie o dzwon S.Y. LWÓW - Grand Prix 9-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Tczew
2024-08-24 Poznański Turniej Żniwny 3 LBK Luboń
2024-08-25 Ostrowski Strzelanie czarnoprochowe 4 KBS Dobrzyca
2024-08-25 Ostrowski Strzelanie o Króla Żniwnego 3 KBS Roszki
2024-08-25 Poznański Król Żniwny 3 KBS Swarzędz
2024-08-30 Austria Europejskie Spotkanie Historycznych Strzeleców w Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-08-30 Leszczyński EGS Europaisches Schutzen Treffen - Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-08-31 Austria Europejskie Spotkanie Historycznych Strzeleców w Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-08-31 Bydgoskie 30 lecie KBS Solec Kujawski - Turniej z okazji 100-lecia powstania Okręgu Bydgoskiego 2 KBS Solec Kujawski
2024-08-31 Leszczyński EGS Europaisches Schutzen Treffen - Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-08-31 Poznański Strzelanie Żniwne 2 KBS Wysoka Strzelnica Walochówka
2024-09-01 Austria Europejskie Spotkanie Historycznych Strzeleców w Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-09-01 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Okręgu Bydgoskiego 3 KBS Kcynia
2024-09-01 Leszczyński EGS Europaisches Schutzen Treffen - Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-09-01 Ostrowski Strzelanie o Statuetkę Św.Tekli. Strzelanie o Króla Żniwnego Bractwa 4 BS Dobrzyca
2024-09-07 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Nakielskiego Bractwa 3 NBK Nakło n.Not.
2024-09-07 Leszczyński Król Żniwny Szabla J. Szwarczyńskiego - strzelnica BK Poniec 3 BK Poniec
2024-09-07 Leszczyński Król Żniwny BK Krobia AD 2023 - Strzelnica KBS Krobia 4 BK Krobia



2024-09-07 Ostrowski Turniej o tytuł Króla Żniwnego Bractwa, oraz o Klejnot Herbowy Bractwa 3 KBS Ligota
2024-09-07 Pomorski IV Turniej Strzelecki im. Tadeusza Rakiela w Przywidzu 3 KBS Gdynia
2024-09-07 Śląski Zawody strzeleckie o Szablę Hetmańską oraz o Srebrnego Gwarka 2 KBS w Tarnowskich Górach
2024-09-07 Zachodniopomorski 30-lecie Bractwa Szczecineckiego 2 Szczecineckie BK
2024-09-08 Leszczyński Król Żniwny OL KBS RP Mistrz Pistoletu OL - Strzelnica KBS Rydzyna 2 KBS Rydzyna
2024-09-08 Ostrowski Strzelanie o statuetkę św. Jana Pawła II i o tytuł Króla Żniwnego KBS Rozdrażew 2 KBS Rozdrażew
2024-09-08 Poznański Żniwny Turniej Królewski Okręgu Poznańskiego  2 KB w Dolsku
2024-09-08 Śląski Zawody strzeleckie o Szablę Hetmańską oraz o Srebrnego Gwarka 2 KBS w Tarnowskich Górach
2024-09-14 Bydgoski Puchar Pałuk 3 PBK Piechcin
2024-09-14 Krakowskie Strzelanie o Puchary krakowskiego Bractwa Kurkowego i króla Okręgu Krakowskiego 2 TSBK Kraków
2024-09-14 Leszczyński Król Żniwny i Mistrz Pistoletu Bractwa Kurkowego w Rawiczu - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-09-14 Leszczyński Turniej o tytuł Króla Żniwnego AD 2023 KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-09-14 Pomorski IV turniej dla upamiętnienia I Morskiego Płk. Strzelców - strzelanie o tytuł XXIX Króla i o Mistrza OP 3 KBS Wejherowo
2024-09-14 Poznański Turniej Żniwny 3 KBBK w Kórniku
2024-09-14 Poznański Turniej Żniwny 2 KBS Czarnków
2024-09-14 Poznański Strzelanie Królewskie Żniwne 3 KBS Zbąszynek
2024-09-14 Poznański Turniej VIII - Rocznicowy LBK 3 LBK Luboń
2024-09-14 Poznański Strzelanie o Godność Króla Żniwnego 3 PBK Tarcza
2024-09-14 Śląski Turniej Strzelecki o Puchar Prezydenta Miasta Katowice 2 Katowickie BK
2024-09-15 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Sępólna Krajeńskiego 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-09-15 Ostrowski XXV Turniej Strzelecki o Puchar Prezydenta RP 3 KBS Krotoszyn
2024-09-15 Ostrowski Memoriał poległych i pomordowanych Braci Kurkowych oraz tarcza byłych Prezesów Bractwa 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-09-15 Poznański Turniej o tytuł Króla Żniwnego Roku 2024 3 KBS Grodu Przemysława 
2024-09-15 Poznański XXVI Memoriał dr Tadeusza A. Jakubiaka Pierwszego Prezesa ZKBS RP 1 Mosińsko-Puszczykowskie KBS
2024-09-20 Centralny Strzelanie o  Złotego Kura  ŁTSBK 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-09-20 Centralny Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego OC 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-09-21 Bydgoski Gloria Wiedeńska Mistrz Okręgu Drużynowy Mistrz Okr. 2 KBS Solec Kujawski
2024-09-21 Leszczyński XXIV Memoriał Zmarłych Braci i Mistrz Karabinu Czarnoprochowego - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-09-21 Ostrowski Strzelanie Żniwne oraz okolicznościowe dla wszystkich chętnych 3 KKBS Kępno
2024-09-21 Ostrowski Strzelanie żniwne 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-09-21 Pomorski Intronizacja Króla Kurkowego Strzeleckiego Bractwa Kurkowego w Czarnem 3 SBK Czarne
2024-09-21 Poznański Strzelanie Żniwne o tytuł Króla Jesiennego A.D. 2024 3 BS Wągrowiec
2024-09-21 Szamotulski Strzelanie Nocne o Puchar Marszałka Okręgu  Szamotulskiego 2 KBS Szamotuły
2024-09-22 Ostrowski O tytuł Króla Żniwnego i o miecz Św. Michała 4 KBS Pogorzela
2024-09-22 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego 3 KBS Ostrzeszów
2024-09-22 Ostrowski Strzelanie o trofeum ZŁOTY MIECZ - Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego. 3 KBS Pleszew
2024-09-22 Poznański Strzelanie Żniwne 3 KBS Murowana Goślina 
2024-09-22 Poznański XXV Turniej Mickiewiczowski 2 KBS Żerków
2024-09-28 Bydgoski Turniej strzelecki KBS Łobżenica w Sępólnie Kraj. 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-09-28 Leszczyński Tarcza Biskupizny - Strzelnica BK Krobia 4 BK Krobia
2024-09-28 Pomorski VI Turniej strzelecki o Przechodni  Miecz Św. Michała Archanioła - Grand Prix 10-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i SBK Skarszewy
2024-09-28 Szamotulski Strzelanie Królewskie Żniwne Okręgu Szamotulskiego 2 KBS  Grzebienisko
2024-09-28 Śląski Strzelanie Zamkowe 2 BK Grodu Bytomskiego
2024-09-29 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Król Żniwny Okręgu 4 KBS Raszków
2024-09-29 Ostrowski Zakończenie sezonu 3 KBS Roszki
2024-10-05 Bydgoski Turniej 600-lecia KBS Żnin w Piechcinie 2 PBK Piechcin
2024-10-05 Leszczyński Strzelanie jesienne - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-10-06 Leszczyński XXI Memoriał Gen. Stanisława Taczaka w Mieszkowie  - Strzelnica KBS Mieszków 4 KBS Mieszków
2024-10-06 Pomorski XXIII Strzelanie O Srebrną Jaszczurkę Grand Prix 11/2024 3 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Toruń
2024-10-12 Bydgoski Strzelanie Papieskie 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-10-12 Leszczyński Turniej PRO MEMORIA zmarłych Braci Kurkowych KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin



2024-10-12 Leszczyński Puchar L. i M. Stoińskich i R. Szymkowiaka (PZSS) - Strzelnica zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-10-12 Ostrowski II Memoriał Mieczysława Kończaka i III Turniej Jednostek OSP Gm. Krotoszyn 3 KBS Krotoszyn
2024-10-12 Poznański Turniej Służb Mundurowych 3 KBBK w Kórniku
2024-10-12 Śląski  Zakończenie Sezonu Strzeleckiego Okręgu Śl. - turniej o  tytuł Króla Okręgu Śląskiego ZKBS RP 2 BK Miasta Rybnika
2024-10-13 Bydgoski Turniej strzelecki im. prof. Czochralskiego 2 KBS Kcynia
2024-10-13 Leszczyński Turniej o Tarczę św. Huberta patrona Włoszakowickiego Barctwa Kurkowego - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica Włoszakowickiego BK 2 Włoszakowickie BK
2024-10-13 Ostrowski Strzelanie rocznicowe Kongresu Zjednoczenia KBS RP. Strzelanie o puchar Prezesa Okręgu Ostrowsk. 3 KBS Ostrzeszów
2024-10-13 Poznański XXXII Turniej z Broni Krótkiej - Mistrzostwa Pistoletowe 3 KBS w Śremie
2024-10-19 Leszczyński Zakończeniue sezonu strzeleckiego 2024 - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-10-20 Leszczyński Strzelanie o Ryngraf św. Jana Pawła II - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-10-20 Ostrowski Strzelanie jesienne - Miecz Przechodni Patrona Bractwa 3 KBS Ligota
2024-10-20 Poznański Jesień w Opalenicy 3 KBS Opalenica
2024-10-24 Centralny Strzelanie nocne o Złotą Gwiazdkę Bracką 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-10-26 Leszczyński Puchar T. Pawłowskiego - Strzelnica Zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-10-26 Poznański Strzelanie Memoriałowe 3 BS Wągrowiec
2024-10-27 Leszczyński Memoriał Braci KBS Śmigiel (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-10-27 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe - zakończenie sezonu strzeleckiego 3 BS Dobrzyca
2024-11-02 Leszczyński XIX Memoriał o statuetkę św. Marcina patrona miasta Jarocin z okazji Święta Niepodległości Polski i Święta Miasta - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-11-03 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe oraz o szablę ppłk. Mariana Frydrycha 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-11-07 Centralny XII Zawody Służb Mundurowych o Puchar Wojewody Łódzkiego z okazji  Święta Niepodległości 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-11-09 Leszczyński Strzelanie Niepodległościowe i Wielki Order BK Poniec - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica BK Poniec 3 BK Poniec
2024-11-09 Poznański Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Murowana Goślina 
2024-11-09 Poznański Turniej Powstańczo - Niepodległościowy 3 KBS Skoki 
2024-11-09 Poznański Strzelanie Niepodległościowe 2 KBS WysokaStrzelnica Walochówka
2024-11-10 Bydgoski Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-11-10 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe o statuetkę J. Piłsudskiego 3 KBS Pleszew
2024-11-11 Centralny Strzelanie z okazji Święta Niepodległości 3 Sieradzkie Towarzystwo Strzeleckie BK
2024-11-11 Leszczyński Turniej Niepodległościowy - strzelanie z pistoletu centralnego zapłonu - Strzelnica Zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-11-11 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Raszków
2024-11-11 Poznański Turniej Niepodległościowy 3 KBBK w Kórniku
2024-11-11 Poznański Turniej Na Św. Marcin 3 KBS Czarnków
2024-11-16 Pomorski XXVI Turniej o Szablę płka Kazimierza Mastalerza - Grand Prix 12-2023 3 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Chojnice
2024-11-16 Poznański Strzelanie z okazji Święta Niepodległości 3 BS Wągrowiec
2024-11-16 Poznański Strzelanie z okazji Święta Niepodległości 3 KBS Zbąszynek
2024-11-16 Poznański Strzelanie o Godność Króla Niepodległościowego 3 PBK Tarcza
2024-11-16 Szamotulski Puchar Przechodni Prezesa ZKBS RP 2 KBS Tarnowo Podgórne
2024-11-17 Leszczyński Strzelanie z okazji Święta Niepodległości - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-11-17 Ostrowski Strzelanie niepodległościowe - strzelanie o tytuł Mistrza KBS i Puchar Przechodni  KBS Ostrzeszów 3 KBS Ostrzeszów
2024-11-17 Pomorski Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Toruń
2024-11-23 Ostrowski Strzelanie Andrzejkowe 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-11-24 Leszczyński Turniej Jesienny (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-11-24 Poznański Rocznicowy Turniej Strzelecki – 389–lecie powstania i 34–lecie reaktywacji KBS Śrem 2 KBS w Śremie
2024-12-06 Ostrowski Strzelanie Mikołajkowe. Biblioteka Powiatowa w Kępnie 3 KKBS Kępno
2024-12-07 Bydgoski Turniej Barbórkowy o złotą Szpadę Górniczą 2 PBK Piechcin
2024-12-07 Leszczyński Strzelanie Mikołajkowe i Andrzejkowe - Puchary P. Ratajczaka A. Samola i A. Wierzbickiego oraz Opłatek Bracki BKR - Strzelnica zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-12-07 Ostrowski Strzelanie Mikołajowe 3 KBS Ligota
2024-12-07 Poznański Strzelanie Mikołajkowe 3 BS Wągrowiec
2024-12-08 Ostrowski XXVII Krotoszyńskie Brackie Mikołajki 3 KBS Krotoszyn
2024-12-14 Leszczyński Strzelanie Świąteczno-Noworoczne podsumowanie Grand Prix OL KBS RP 2024 oraz Opłatek Bracki OL - w Kościanie 3 KBS Kościan
2024-12-14 Ostrowski Strzelanie Wigilijne i Wigilia Bracka 4 KBS Pogorzela
2024-12-15 Ostrowski Spotkanie opłatkowe 4 KBS Krotoszyn



2024-12-15 Ostrowski Spotkanie opłatkowe 4 KBS Ostrzeszów
2024-12-21 Ostrowski Bracki Mikołaj - wigilia Bracka 4 KBS Pleszew
2024-12-28 Poznański Strzelanie z okazji rocznicy Powstania Wielkopolskiego 3 KBS Murowana Goślina 



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-02-24 Bydgoski Strzelanie rekolekcyjne Rozpoczęcie obchodów 100-lecia Okręgu 1 KBS Łobżenica
2024-04-13 Bydgoski Wiosna Na Pałukach 3 PBK Piechcin
2024-04-28 Bydgoski Strzelanie wiosenne 2 KBS Kcynia
2024-05-18 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Okręgu Bydgoskiego 2 BS Szubin
2024-06-08 Bydgoski Strzelanie Rocznicowe 3 KBS Solec Kujawski
2024-06-16 Bydgoski Puchar Krajny 2 KBS Sępólno Kraj.
2024-06-29 Bydgoski Turniej z okazji 20-lecia współpracy Nakło - Dinklagen 2 NBK Nakło n.Not.
2024-08-03 Bydgoski Turniej strzelecki o Pierścień Wzgórza św. Katarzyny 2 KBS Więcbork
2024-08-11 Bydgoski Turniej strzelecki z okazji Dni Sępólna Kraj. 2 KBS Sępólno Kraj.
2024-08-15 Bydgoski 100-lecie Bitwy Cud nad Wisłą 1 BS Szubin
2024-09-01 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Okręgu Bydgoskiego 3 KBS Kcynia
2024-09-07 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Nakielskiego Bractwa 3 NBK Nakło n.Not.
2024-09-14 Bydgoski Puchar Pałuk 3 PBK Piechcin
2024-09-15 Bydgoski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Sępólna Krajeńskiego 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-09-21 Bydgoski Gloria Wiedeńska Mistrz Okręgu Drużynowy Mistrz Okr. 2 KBS Solec Kujawski
2024-09-28 Bydgoski Turniej strzelecki KBS Łobżenica w Sępólnie Kraj. 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-10-05 Bydgoski Turniej 600-lecia KBS Żnin w Piechcinie 2 PBK Piechcin
2024-10-12 Bydgoski Strzelanie Papieskie 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-10-13 Bydgoski Turniej strzelecki im. prof. Czochralskiego 2 KBS Kcynia
2024-11-10 Bydgoski Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Sępólno Kraj.
2024-12-07 Bydgoski Turniej Barbórkowy o złotą Szpadę Górniczą 2 PBK Piechcin
2024-08-31 Bydgoski 30-lecie KBS Solec Kujawski - Turniej z okazji 100-lecia powstania Okręgu Bydgoskiego 2 KBS Solec Kujawski



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-01-19 Centralny Strzelanie o Tarczę Św. Sebastiana 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-01-19 Centralny Strzelanie o Puchar Prezesa OC ZKBS RP Jana Klauzy 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-05-11 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł Króla Kurkowego 3 Łaskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-05-18 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł Króla Kurkowego i Radomskie Skrzydła Wolności 3 Radomskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-05-18 Centralny Strzelanie o Radomskie Skrzydła Wolności 3 Radomskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-05-25 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł XXX Króla Kurkowego, 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-05-25 Centralny Strzelanie o Złotą Łódkę Bracką 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-05-25 Centralny Strzelanie Jubileuszowe 200 lecia Łódzkiego Towarzystwa Strzeleckiego Bractwo Kurkowe 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-05-25 Centralny Strzelanie o Tytuł Króla Okręgu Centralnego 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-05-25 Centralny Strzelanie Królewskie o tytuł Króla Kurkowego 3 Podlasko-Kozieradzkie Bractwo Kurkowe
2024-06-01 Centralny Strzelanie o szablę Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 Bractwo Strzelców Kurkowych Lechity w Otwocku
2024-06-01 Centralny Strzelanie o szablę Generała Juliana Pobóg-Filipowicza 3 Bractwo Strzelców Kurkowych Lechity w Otwocku
2024-06-08 Centralny XXX  Europejskie Strzelanie o Srebrną Lilię św. Józefa 1 Kaliskie Bractwo Strzelców Kurkowych
2024-08-24 Centralny X Strzelanie o Statuetkę Srebrnej Wagi Podlasia 3 Podlasko-Kozieradzkie Bractwo Kurkowe
2024-09-20 Centralny Strzelanie o  Złotego Kura  ŁTSBK 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-09-20 Centralny Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego OC 2 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-10-24 Centralny Strzelanie nocne o Złotą Gwiazdkę Bracką 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-11-07 Centralny XII Zawody Służb Mundurowych o Puchar Wojewody Łódzkiego z okazji  Święta Niepodległości 3 Łódzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe
2024-11-11 Centralny Strzelanie z okazji Święta Niepodległości 3 Sieradzkie Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-03-24 Krakowski Strzelanie o Złotą Palmę i Złotą Pisankę 2 TSBK Kraków
2024-05-03 Krakowski Strzelanie o Puchary Bractwa Kurkowego 2 TSBK Kraków
2024-05-11 Krakowski Strzelanie Królewskie o krakowskiego Króla Kurkowego 2024 i Marszałków. 2 TSBK Kraków
2024-06-01 Krakowski Intronizacja Króla Kurkowego AD 2024 - Rynek Główny w Krakowie 2 TSBK Kraków
2024-09-14 Krakowski Strzelanie o Puchary krakowskiego Bractwa Kurkowego i króla Okręgu Krakowskiego 2 TSBK Kraków



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-01-07 Leszczyński Strzelanie z okazji rocznicy wyzwolenia Wolsztyna - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-01-13 Leszczyński Mistrz KBS Śmigiel 4 KBS Śmigiel
2024-01-20 Leszczyński Turniej o Rawicką Buławę i Tarcza z okazji 104. rocznicy powrotu Rawicza do Polski - Strzelnica zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-02-24 Leszczyński Walne Zebranie Sprawozdawcze Bractwa Kurkowego w Rawiczu i Tarcza Jubileuszowa BK 4 BK Rawicz
2024-02-25 Leszczyński 79 rocznica wyzwolenia Śmgla (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-03-10 Leszczyński Strzelanie z okazji Dnia Kobiet i Strzelanie Józefowe - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-03-17 Leszczyński Turniej Wiosenny (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-03-23 Leszczyński Walne Zebranie Sprawozdawcze Delegatów OL ZKBS RP w Rawiczu 3 BK Rawicz
2024-03-24 Leszczyński Strzelanie wiosenne - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-04-06 Leszczyński Rozpoczęcie sezonu strzeleckiego 2024 oraz Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-04-07 Leszczyński 32 rocznica reaktywacji KBS Śmigiel (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-04-13 Leszczyński W.P. Łapawów i B. Kowalewicza - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-04-13 Leszczyński Strzelanie o Medale Św. Jerzego w Krobi - Strzelnica BK Krobia 4 BK Krobia
2024-04-13 Leszczyński Inauguracja sezonu Strzeleckiego w KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-04-14 Leszczyński Strzelanie o tytuł I Damy KBS RP - Strzelnica KBS Mieszków 4 KBS Mieszków
2024-04-20 Leszczyński Zjazd Delegatów Bractw Zjednoczenia Kurkowych Bractw Srzeleckich RP w Rydzynie 1 KBS Rydzyna
2024-04-21 Leszczyński Zjazd Delegatów Bractw Zjednoczenia Kurkowych Bractw Srzeleckich RP w Rydzynie 1 KBS Rydzyna
2024-04-28 Leszczyński Strzelanie rocznicowe i Herbowe Rodziny Małeckich - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-05-03 Leszczyński Król Kurkowy Marszałek BK Mistrz Karabinu oraz strzelanie do kura - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-05-11 Leszczyński Król Kurkowy Poniec 2023 Ryngraf Ścibora Ponieckiego - Strzelnica BK Poniec 3 BK Poniec
2024-05-12 Leszczyński Memoriał zmarłych BraciV Drużynowe Mistrzostwa OL - Strzelnica Włoszakowickiego BK 2 Włoszakowickie BK
2024-05-18 Leszczyński Kościański Turniej Strzelecki - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica LOK Kościan 4 KBS Kościan
2024-05-25 Leszczyński Puchary J.P.T. Szwarców i R. Kapłona (PZSS) - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-05-25 Leszczyński Król KBS Śmigiel 4 KBS Śmigiel
2024-05-26 Leszczyński Strzelanie Królewskie - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-05-26 Leszczyński IX Turniej Strzelecki o Ryngraf św. Trójcy - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-06-01 Leszczyński Król Kurkowy Młodzieżowy KK i Mistrz KBKS OL KBS RP - Jubileuszowe Dni Krobi - Strzelnica w Krobi 2 KBS Krobia
2024-06-01 Leszczyński Król Kurkowy KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-06-08 Leszczyński 15.lecie BK Poniec Wielki Order Bractwa Kurkowego - Strzelnica BK Poniec 2 BK Poniec
2024-06-09 Leszczyński Szabla gen. Dąbrowskiego (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-06-22 Leszczyński XXVI Turniej o Buławę Marszałka Wielkopolskiego (PZSS) - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica BK Rawicz 2 BK Rawicz
2024-06-23 Leszczyński 30-lecie KBS Wolsztyn  Strzelanie Świętojańskie - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-06-29 Leszczyński Tarcza Św. Piotra i Pawła - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-06-30 Leszczyński IX strzelanie o Kopię Korony NMP w Borku Wlkp. - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-06-30 Leszczyński Memoriał Kapelana Zjednoczenia KBS RP śp H. Marczewskiego - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-07-07 Leszczyński Strzelanie Rocznicowe - Strzelnica KBS Mieszków 4 KBS Mieszków
2024-07-07 Leszczyński IX Rydzyński Turniej o Tarczę Sheriffa - Strzenica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-07-14 Leszczyński Turniej o Szablę Wójta Gminy Włoszakowice - Strzelnica Włoszakowickiego BK 2 Włoszakowickie BK
2024-07-20 Leszczyński Turniej integracyjny RKS BOCK i BKR - Strzelnica BOCK 3 BK Rawicz
2024-08-14 Leszczyński Strzelanie dzienno-nocne - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-08-17 Leszczyński Puchary Komendanta BK S. Smoły i A.T. Pawłowskich (PZSS) - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-08-18 Leszczyński Król Żniwny KBS Rydzyna  - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-08-18 Leszczyński Strzelanie o tyt. Króla Żniwnego Ryngraf 100-lecia Bitwy Warszawskiej - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-08-24 Leszczyński Piknik Strzelecki - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-08-24 Leszczyński Król Żniwny KBS Śmigiel 4 KBS Śmigiel
2024-08-30 Leszczyński EGS Europaisches Schutzen Treffen - Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-08-31 Leszczyński EGS Europaisches Schutzen Treffen - Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-09-01 Leszczyński EGS Europaisches Schutzen Treffen - Mondsee Austria 1 Mondsee Austria
2024-09-07 Leszczyński Król Żniwny Szabla J. Szwarczyńskiego - strzelnica BK Poniec 3 BK Poniec



2024-09-07 Leszczyński Król Żniwny BK Krobia AD 2023 - Strzelnica KBS Krobia 4 BK Krobia
2024-09-08 Leszczyński Król Żniwny OL KBS RP Mistrz Pistoletu OL - Strzelnica KBS Rydzyna 2 KBS Rydzyna
2024-09-14 Leszczyński Król Żniwny i Mistrz Pistoletu Bractwa Kurkowego w Rawiczu - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-09-14 Leszczyński Turniej o tytuł Króla Żniwnego AD 2023 KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-09-21 Leszczyński XXIV Memoriał Zmarłych Braci i Mistrz Karabinu Czarnoprochowego - Strzelnica letnia BKR 3 BK Rawicz
2024-09-28 Leszczyński Tarcza Biskupizny - Strzelnica BK Krobia 4 BK Krobia
2024-10-05 Leszczyński Strzelanie jesienne - Strzelnica KBS Rydzyna 3 KBS Rydzyna
2024-10-06 Leszczyński XXI Memoriał Gen. Stanisława Taczaka w Mieszkowie  - Strzelnica KBS Mieszków 4 KBS Mieszków
2024-10-12 Leszczyński Turniej PRO MEMORIA zmarłych Braci Kurkowych KBS Jarocin - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-10-12 Leszczyński Puchar L. i M. Stoińskich i R. Szymkowiaka (PZSS) - Strzelnica zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-10-13 Leszczyński Turniej o Tarczę św. Huberta patrona Włoszakowickiego Barctwa Kurkowego - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica Włoszakowickiego BK 2 Włoszakowickie BK
2024-10-19 Leszczyński Zakończeniue sezonu strzeleckiego 2024 - Strzelnica KBS Borek Wlkp. 4 KBS Borek Wlkp.
2024-10-20 Leszczyński Strzelanie o Ryngraf św. Jana Pawła II - Strzelnica KBS Jutrosin 4 KBS Jutrosin
2024-10-26 Leszczyński Puchar T. Pawłowskiego - Strzelnica Zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-10-27 Leszczyński Memoriał Braci KBS Śmigiel (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-11-02 Leszczyński XIX Memoriał o statuetkę św. Marcina patrona miasta Jarocin z okazji Święta Niepodległości Polski i Święta Miasta - Strzelnica KBS Jarocin 4 KBS Jarocin
2024-11-09 Leszczyński Strzelanie Niepodległościowe i Wielki Order BK Poniec - Grand Prix OL ZKBS RP - Strzelnica BK Poniec 3 BK Poniec
2024-11-17 Leszczyński Strzelanie z okazji Święta Niepodległości - Strzelnica KBS Wolsztyn 4 KBS Wolsztyn
2024-11-11 Leszczyński Turniej Niepodległościowy - strzelanie z pistoletu centralnego zapłonu - Strzelnica Zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-11-24 Leszczyński Turniej Jesienny (PZSS) - Strzelnica KBS Śmigiel 2 KBS Śmigiel
2024-12-07 Leszczyński Strzelanie Mikołajkowe i Andrzejkowe - Puchary P. Ratajczaka A. Samola i A. Wierzbickiego oraz Opłatek Bracki BKR - Strzelnica zimowa BKR 3 BK Rawicz
2024-12-14 Leszczyński Strzelanie Świąteczno-Noworoczne podsumowanie Grand Prix OL KBS RP 2024 oraz Opłatek Bracki OL - w Kościanie 3 KBS Kościan



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-01-28 Ostrowski Strzelanie o Ryngraf Powstania Wielkopolskiego - IX edycja 3 KBS Pleszew
2024-03-10 Ostrowski III Turniej strzelecki ku pamięci Żołnierzy Wyklętych 3 KBS Krotoszyn
2024-03-17 Ostrowski Strzelanie o przechodni Puchar Rodu Żychlewiczów 3 KBS Pleszew
2024-03-23 Ostrowski Pielgrzymka do Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu 2 KBS Rozdrażew
2024-03-24 Ostrowski MEMORIAŁ Mieczysława Krystkowiaka 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-03-31 Ostrowski Turniej ku czci patrona Bractwa ks. Kazimierza Jagielskiego 3 KBS Raszków
2024-04-07 Ostrowski Otwarcie sezonu strzeleckiego 3 KBS Ostrzeszów
2024-04-14 Ostrowski Strzelanie o klejnot przechodni A. Gorzeńskiego 3 BS Dobrzyca
2024-04-20 Ostrowski Strzelanie wiosenne 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-04-21 Ostrowski Puchar Burmistrza Gm i M. Raszków 3 KBS Ligota
2024-04-21 Ostrowski XV Turniej o Ryngraf św. Sebastiana i Puchar Pamięci Jerzego Piotrowskiego 2 KBS Krotoszyn
2024-04-28 Ostrowski Rozpoczęcie sezonu strzeleckiego 3 KBS Roszki
2024-05-03 Ostrowski Strzelanie rocznicowe Konstytucji 3-Maja 3 KBS Sieroszewice
2024-05-03 Ostrowski Turniej Konstytucji 3-Maja. Strzelanie samorządowe Gminy i Miasta Raszków 3 KBS Raszków
2024-05-03 Ostrowski Strzelanie królewskie i samorządowe 4 BS Dobrzyca
2024-05-04 Ostrowski Turniej o tytuł o Króla oraz Mistrza Bractwa 4 KBS Ligota
2024-05-11 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla Kurkowego 2024 oraz okolicznościowe dla wszystkich chętnych 4 KKBS Kępno
2024-05-12 Ostrowski Łańcuch Starosty Pow.Ostrowskiego - o Króla i Mistrza Bractwa oraz o Króla Okręgu 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-05-18 Ostrowski XXIX Strzelanie Królewskie 4 KBS Krotoszyn
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie zielonoświątkowe o tytuł Króla i Mistrza Bractwa. 4 KBS Raszków
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla i Mistrza Bractwa 4 KBS Rozdrażew
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie o godność Króla Kurkowego KBS Ostrzeszów 4 KBS Ostrzeszów
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie królewskie zielonoświątkowe 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-05-19 Ostrowski Zielonoświątkowe strzelanie o tytuł Króla Bractwa 4 KBS Pogorzela
2024-05-19 Ostrowski Strzelanie królewskie Zielonoświątkowe 4 KBS Roszki
2024-05-25 Ostrowski  Strzelanie o tytuł Króla Bractwa i Króla Młodzieżowego. 4 KBS Pleszew
2024-05-26 Ostrowski Strzelanie o łańcuch przechodni św.Józefa 2 KBS Rozdrażew
2024-05-26 Ostrowski XXV Turniej Strzelecki o Łańcuch Herbowy Krotoszyna 3 KBS Krotoszyn
2024-06-02 Ostrowski Grand Prix czarno-prochowe 4 KBS Raszków
2024-06-16 Ostrowski Intronizacja króla - strzelanie o Basztę Kazimerzowską i o szablę posła RP Andrzeja Grzyba 2 KBS Ostrzeszów
2024-06-22 Ostrowski Intronizacja Króla Bractwa 2 KBS Ligota
2024-06-23 Ostrowski Intronizacja Królewska 3 KBS Krotoszyn
2024-06-30 Ostrowski Proklamacja Króla. Strzelanie o statuetkę Patrona Miasta - Św. Jana. 2 KBS Pleszew
2024-07-07 Ostrowski Intronizacja Króla Kurkowego Bractwa 3 KBS Rozdrażew
2024-07-12 Ostrowski ŁAŃCUCH Prezydenta Ostrowa Wlkp. oraz Intronizacja Króla Bractwa 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-07-12 Ostrowski Strzelanie mistrzowskie. Strzelnica wirtualna – dla wszystkich chętnych. 3 KKBS Kępno
2024-07-14 Ostrowski Intronizacja Króla Kurkowego 2 BS Dobrzyca
2024-07-21 Ostrowski Strzelanie  rocznicowe 3 KBS Roszki
2024-07-21 Ostrowski Strzelanie z okazji  rocznicy odzyskania strzelnicy 3 KBS Ostrzeszów
2024-07-21 Ostrowski VI Turniej strzelecki z broni czarnoprochowej 3 KBS Krotoszyn
2024-07-27 Ostrowski Piknik Rodzinny o strzelanie nocne 4 KBS Pogorzela
2024-08-11 Ostrowski Strzelanie o tutuł Króla Żniwnego 4 KBS Sieroszewice
2024-08-11 Ostrowski Strzelanie o Laur Św. Wawrzyńca 2 KBS Koźmin Wlkp
2024-08-15 Ostrowski Strzelanie o Łańcuch przechodni Św.Jana Pawła II. Proklamacja Króla Bractwa. 2 KBS Raszków
2024-08-25 Ostrowski Strzelanie czarnoprochowe 4 KBS Dobrzyca
2024-08-25 Ostrowski Strzelanie o Króla Żniwnego 3 KBS Roszki
2024-09-01 Ostrowski Strzelanie o Statuetkę Św.Tekli. Strzelanie o Króla Żniwnego Bractwa 4 BS Dobrzyca
2024-09-07 Ostrowski Turniej o tytuł Króla Żniwnego Bractwa, oraz o Klejnot Herbowy Bractwa 3 KBS Ligota
2024-09-08 Ostrowski Strzelanie o statuetkę św. Jana Pawła II i o tytuł Króla Żniwnego KBS Rozdrażew 2 KBS Rozdrażew



2024-09-15 Ostrowski XXV Turniej Strzelecki o Puchar Prezydenta RP 3 KBS Krotoszyn
2024-09-15 Ostrowski Memoriał poległych i pomordowanych Braci Kurkowych oraz tarcza byłych Prezesów Bractwa 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-09-21 Ostrowski Strzelanie Żniwne oraz okolicznościowe dla wszystkich chętnych 3 KKBS Kępno
2024-09-21 Ostrowski Strzelanie żniwne 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-09-22 Ostrowski O tytuł Króla Żniwnego i o miecz Św. Michała 4 KBS Pogorzela
2024-09-22 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego 3 KBS Ostrzeszów
2024-09-22 Ostrowski Strzelanie o trofeum ZŁOTY MIECZ - Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego. 3 KBS Pleszew
2024-09-29 Ostrowski Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego Król Żniwny Okręgu 4 KBS Raszków
2024-09-29 Ostrowski Zakończenie sezonu 3 KBS Roszki
2024-10-12 Ostrowski II Memoriał Mieczysława Kończaka i III Turniej Jednostek OSP Gm. Krotoszyn 3 KBS Krotoszyn
2024-10-13 Ostrowski Strzelanie rocznicowe Kongresu Zjednoczenia KBS RP. Strzelanie o puchar Prezesa Okręgu Ostrowsk. 3 KBS Ostrzeszów
2024-10-20 Ostrowski Strzelanie jesienne - Miecz Przechodni Patrona Bractwa 3 KBS Ligota
2024-10-27 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe - zakończenie sezonu strzeleckiego 3 BS Dobrzyca
2024-11-03 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe oraz o szablę ppłk. Mariana Frydrycha 3 KBS Ostrów Wlkp.
2024-11-10 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe o statuetkę J. Piłsudskiego 3 KBS Pleszew
2024-11-11 Ostrowski Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Raszków
2024-11-17 Ostrowski Strzelanie niepodległościowe - strzelanie o tytuł Mistrza KBS i Puchar Przechodni  KBS Ostrzeszów 3 KBS Ostrzeszów
2024-11-23 Ostrowski Strzelanie Andrzejkowe 3 KBS Koźmin Wlkp
2024-12-06 Ostrowski Strzelanie Mikołajkowe. Biblioteka Powiatowa w Kępnie 3 KKBS Kępno
2024-12-07 Ostrowski Strzelanie Mikołajowe 3 KBS Ligota
2024-12-08 Ostrowski XXVII Krotoszyńskie Brackie Mikołajki 3 KBS Krotoszyn
2024-12-14 Ostrowski Strzelanie Wigilijne i Wigilia Bracka 4 KBS Pogorzela
2024-12-15 Ostrowski Spotkanie opłatkowe 4 KBS Krotoszyn
2024-12-15 Ostrowski Spotkanie opłatkowe 4 KBS Ostrzeszów
2024-12-21 Ostrowski Bracki Mikołaj - wigilia Bracka 4 KBS Pleszew



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-01-20 Pomorski Dzień patronalny św. Sebastiana. Intronizacja Króla OP ZKBS RP. Podsumowanie Grand Prix 2023 i wręczenie nagród 1 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Tuchola
2024-03-02 Pomorski Turniej strzelecki upamiętniającący pierwszego znanego Króla Kurkowego 3 SBK Skarszewy
2024-03-17 Pomorski Memoriał gen. Zawadzkiej - Strzelanie do Jabłka Ewy o tytuł I Damy 3 KBS Toruń
2024-04-27 Pomorski Strzelanie o Buławę Hetmana Stanisława Koniecpolskiego, Grand Prix 1-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i SBK Czarne
2024-05-11 Pomorski XXIX Turniej o Miecz Jakuba Wejhera, Grand Prix 2-2024, strzelanie o tytuł Drużynowego Mistrza OP 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Wejherowo
2024-05-19 Pomorski Strzelanie o Buławę Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego 3 KBS Toruń
2024-05-25 Pomorski Turniej oraz Grand Prix 3-2023 2 KBS Włocławek
2024-06-08 Pomorski Strzelanie o Bursztyn Bałtyku - Grand Prix 4/2023 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Gdynia
2024-06-15 Pomorski XXVII Turniej o Pierścienie Św. Katarzyny - XIII Strzelanie Memoriałowe o Przechodni Kielich, Grand Prix 5-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Starogard Gd.
2024-06-22 Pomorski Turniej o Pierścień Św. Bernarda - Intronizacja  Króla  Kurkowego 2 KBS Chojnice
2024-06-23 Pomorski Obchody 25 rocznicy reaktywacji KBS Toruń. XXV Strzelanie Świętojańskie - Intronizacja Króla Kurkowego 2 KBS Toruń
2024-06-29 Pomorski Turniej strzelecki o Łacuch Przechodni Lidzbarka i o Złoty Róg Jednorożca. Grand Prix 6-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Lidzbark
2024-07-06 Pomorski Turniej o Miecze Grunwaldzkie i proklamacja Króla 2024 2 KBS Tuchola
2024-07-13 Pomorski XVIII Strzelanie o Łańcuch Herbowy Miasta Kościerzyna - Grand Prix 7-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Kościerzyna
2024-08-10 Pomorski XXVI lecie powstania Bractwa i Strzelanie o Kulę Armatnią, Grand Prix 8-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Brusy
2024-08-24 Pomorski XXVIII Strzelanie o dzwon S.Y. LWÓW - Grand Prix 9-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Tczew
2024-09-07 Pomorski IV Turniej Strzelecki im. Tadeusza Rakiela w Przywidzu 3 KBS Gdynia
2024-09-14 Pomorski IV turniej dla upamiętnienia I Morskiego Płk. Strzelców - strzelanie o tytuł XXIX Króla i o Mistrza OP 3 KBS Wejherowo
2024-09-21 Pomorski Intronizacja Króla Kurkowego Strzeleckiego Bractwa Kurkowego w Czarnem 3 SBK Czarne
2024-09-28 Pomorski VI Turniej strzelecki o Przechodni  Miecz Św. Michała Archanioła - Grand Prix 10-2024 2 Zarząd OP ZKBS RP i SBK Skarszewy
2024-10-06 Pomorski XXIII Strzelanie O Srebrną Jaszczurkę Grand Prix 11/2024 3 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Toruń
2024-11-16 Pomorski XXVI Turniej o Szablę płka Kazimierza Mastalerza - Grand Prix 12-2023 3 Zarząd OP ZKBS RP i KBS Chojnice
2024-11-17 Pomorski Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Toruń



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-01-06 Poznański Turniej Powstańczy 3 KBBK w Kórniku
2024-01-07 Poznański XXII Turniej Noworoczny 3 KBS w Śremie
2024-01-13 Poznański Strzelanie Powstańcze 3 BS Wągrowiec
2024-01-21 Poznański Ryngraf Św. Sebastiana 2 KBS Opalenica
2024-01-27 Poznański Turniej Wyzwoleńczy 3 KBS Skoki 
2024-02-18 Poznański XXII Memoriał im dr Seweryna Matuszewskiego 2 KBS w Śremie
2024-03-16 Poznański Strzelanie o tarczę św. Sebastiana  -  Dzień Kobiet 3 KBS Zbąszynek
2024-03-17 Poznański XXVII Turniej Kręglarski 3 KBS w Śremie
2024-03-23 Poznański Turniej Rocznicowy 3 KBS Czarnków
2024-04-07 Poznański Turniej Hrabiego Działyńskiego Strzelanie Wiosenne 3 KBBK w Kórniku
2024-04-27 Poznański Strzelanie 3-Majowe 3 BS Wągrowiec
2024-04-28 Poznański Obchody 25 lecia reaktywacji KBS Gołańcz 2 KBS Gołańcz
2024-05-03 Poznański Turniej 3-cio Majowy 3 KBBK w Kórniku
2024-05-03 Poznański Turniej 3-cio Majowy 3 KBS Czarnków
2024-05-03 Poznański Strzelanie 3 Majowe 3 KBS Murowana Goślina 
2024-05-03 Poznański Turniej w Narodowe Święto 3 Maja 3 KBS Skoki 
2024-05-11 Poznański Strzelanie o Godność Króla Trzeciomajowego 3 PBK Tarcza
2024-05-11 Poznański Strzelanie 3 Majowe 2 KBS WysokaStrzelnica Walochówka
2024-05-18 Poznański Turniej Królewski – Zielonoświątkowy 3 KBBK w Kórniku
2024-05-18 Poznański Strzelanie Zielonoświątkowe Królewskie 3 KBS Murowana Goślina 
2024-05-18 Poznański Strzelanie Królewskie Zielonoświątkowe 3 KBS Zbąszynek
2024-05-19 Poznański Strzelanie Zielonoświątkowe o tytuł Króla AD 2024 3 BS Wągrowiec
2024-05-19 Poznański Turniej Królewski 3 KBS Czarnków
2024-05-19 Poznański Królewski Turniej Zielonoświątkowy  3 KBS Skoki 
2024-05-26 Poznański Zielonoświątkowy Turniej Królewski Okręgu Poznańskiego  2 KBS w Śremie
2024-06-01 Poznański Strzelanie Rocznicowe 3 KBS Murowana Goślina 
2024-06-02 Poznański Turniej o tytuł Króla kurkowego Roku 2024 3 KBS Grodu Przemysława 
2024-06-08 Poznański IX Turniej Bractw Kurkowych Ziem Cysterskich 2 KBS Skoki 
2024-06-08 Poznański Turniej Zielonoświątkowy 3 LBK Luboń
2024-06-08 Poznański Strzelanie o Godność Króla Zielonoświątkowego 3 PBK Tarcza
2024-06-09 Poznański Król Kurkowy 3 KBS Swarzędz
2024-06-16 Poznański XXV Memoriał  Strzelecki im Błogosławionego  Jana Nepomucena Chrzana 2 KBS Żerków
2024-06-22 Poznański Turniej Świętojański – Strzelanie nocne 2 KBBK w Kórniku
2024-06-22 Poznański Strzelanie z broni krótkiej-pistolet 3 KBS Zbąszynek
2024-06-22 Poznański Strzelanie Zielonoświątkowe 2 KBS WysokaStrzelnica Walochówka
2024-07-20 Poznański Strzelanie Jakubowe 2 BS Wągrowiec
2024-07-27 Poznański Strzelanie o Miecz św. Jakuba 2 KBS Murowana Goślina 
2024-08-10 Poznański Królewski Turniej Żniwny 3 KBS Skoki 
2024-08-17 Poznański Strzelanie Letnie - karabinek sportowy 3 KBS Zbąszynek
2024-08-24 Poznański Turniej Żniwny 3 LBK Luboń
2024-08-25 Poznański Król Żniwny 3 KBS Swarzędz
2024-08-31 Poznański Strzelanie Żniwne 2 KBS Wysoka Strzelnica Walochówka
2024-09-08 Poznański Żniwny Turniej Królewski Okręgu Poznańskiego  2 KB w Dolsku
2024-09-14 Poznański Turniej Żniwny 3 KBBK w Kórniku
2024-09-14 Poznański Turniej Żniwny 2 KBS Czarnków
2024-09-14 Poznański Strzelanie Królewskie Żniwne 3 KBS Zbąszynek
2024-09-14 Poznański Turniej VIII - Rocznicowy LBK 3 LBK Luboń
2024-09-14 Poznański Strzelanie o Godność Króla Żniwnego 3 PBK Tarcza
2024-09-15 Poznański Turniej o tytuł Króla Żniwnego Roku 2024 3 KBS Grodu Przemysława 



2024-09-15 Poznański XXVI Memoriał dr Tadeusza A. Jakubiaka Pierwszego Prezesa ZKBS RP 1 Mosińsko-Puszczykowskie KBS
2024-09-21 Poznański Strzelanie Żniwne o tytuł Króla Jesiennego A.D. 2024 3 BS Wągrowiec
2024-09-22 Poznański Strzelanie Żniwne 3 KBS Murowana Goślina 
2024-09-22 Poznański XXV Turniej Mickiewiczowski 2 KBS Żerków
2024-10-12 Poznański Turniej Służb Mundurowych 3 KBBK w Kórniku
2024-10-13 Poznański XXXII Turniej z Broni Krótkiej - Mistrzostwa Pistoletowe 3 KBS w Śremie
2024-10-20 Poznański Jesień w Opalenicy 3 KBS Opalenica
2024-10-26 Poznański Strzelanie Memoriałowe 3 BS Wągrowiec
2024-11-09 Poznański Strzelanie Niepodległościowe 3 KBS Murowana Goślina 
2024-11-09 Poznański Turniej Powstańczo - Niepodległościowy 3 KBS Skoki 
2024-11-09 Poznański Strzelanie Niepodległościowe 2 KBS WysokaStrzelnica Walochówka
2024-11-11 Poznański Turniej Niepodległościowy 3 KBBK w Kórniku
2024-11-11 Poznański Turniej Na Św. Marcin 3 KBS Czarnków
2024-11-16 Poznański Strzelanie z okazji Święta Niepodległości 3 BS Wągrowiec
2024-11-16 Poznański Strzelanie z okazji Święta Niepodległości 3 KBS Zbąszynek
2024-11-16 Poznański Strzelanie o Godność Króla Niepodległościowego 3 PBK Tarcza
2024-11-24 Poznański Rocznicowy Turniej Strzelecki – 389–lecie powstania i 34–lecie reaktywacji KBS Śrem 2 KBS w Śremie
2024-12-07 Poznański Strzelanie Mikołajkowe 3 BS Wągrowiec
2024-12-28 Poznański Strzelanie z okazji rocznicy Powstania Wielkopolskiego 3 KBS Murowana Goślina 



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-06-08 Szamotulski Strzelanie Królewskie Zielonoświątkowe Okręgu Szamotulskiego 2 KBS  Grzebienisko
2024-09-21 Szamotulski Strzelanie Nocne o Puchar Marszałka Okręgu  Szamotulskiego 2 KBS Szamotuły
2024-09-28 Szamotulski Strzelanie Królewskie Żniwne Okręgu Szamotulskiego 2 KBS  Grzebienisko
2024-11-16 Szamotulski Puchar Przechodni Prezesa ZKBS RP 2 KBS Tarnowo Podgórne



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-04-13 Śląski Strzelanie o Puchar Prezydenta Miasta Ruda Śląska i do tarczy charytatywnej 2 KBS Miasta Ruda Śląska
2024-04-20 Śląski   Otwarcie Sezonu Strzeleckiego Okręgu Śląskiego  2 KBS w Tarnowskich Górach
2024-05-18 Śląski Turniej o tytuł Króla Kurkowego wraz intronizacją i turniejem o Szablę Zarządu 2 SBK Grodu Jelcz-Laskowice
2024-05-19 Śląski Strzelanie Królewskie. 2 KBS w Żorach
2024-05-25 Śląski Głogówiecki Strzelec  2 BK w Głogówku
2024-05-30 Śląski Zawody Królewskie 3 BK Grodu Bytomskiego
2024-06-08 Śląski Intronizacja Króla Kurkowego - turniej z okazji 100 rocznicy powstania Bractwa 2 BK Miasta Rybnik
2024-06-15 Śląski Zawody Królewskie 2 BS w Mikołowie
2024-06-16 Śląski  Turniej o Złotego Kokota i Intronizacja Króla Kurkowego 2 Raciborskie KBS
2024-08-18 Śląski   Intronizacja nowej RK - zawody o  Żubra Pszczyńskiego i o replikę Ławeczki z  księżną Daisy 2 KBS w Pszczynie
2024-09-07 Śląski Zawody strzeleckie o Szablę Hetmańską oraz o Srebrnego Gwarka 2 KBS w Tarnowskich Górach
2024-09-08 Śląski Zawody strzeleckie o Szablę Hetmańską oraz o Srebrnego Gwarka 2 KBS w Tarnowskich Górach
2024-09-14 Śląski Turniej Strzelecki o Puchar Prezydenta Miasta Katowice 2 Katowickie BK
2024-09-28 Śląski Strzelanie Zamkowe 2 BK Grodu Bytomskiego
2024-10-12 Śląski  Zakończenie Sezonu Strzeleckiego Okręgu Śl. - turniej o  tytuł Króla Okręgu Śląskiego ZKBS RP 2 BK Miasta Rybnika



Data OKRĘG Tytuł Grupa Bractwo

2024-09-07 Zachodniopomorski 30-lecie Bractwa Szczecineckiego 2 Szczecineckie BK
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